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Croissant 

Bizcocho Casero

Napolitana de Chocolate

Gofres

Gofres con Chocolate

Gofres con Nata-Chocolate

Ración de Tarta

Tostadas Aceite

Tostadas Tomate

Tostadas Mantequilla-Mermelada

Tostadas Jamón o Queso o Aguacate

3,75

4,00

3,75

4,00

4,50

 DESAYUNOS Y ALMUERZOS

SANDWICHES

Sándwich Mixto

Sándwich Triple 1
(Pan semilla, Jamón York, Queso, Huevo duro, Lechuga y Tomate)

Sándwich de Pavo
(Pan semilla, Mahonesa, Lechuga, Pavo y Aguacate)

Jamón Serrano y Queso

Sándwich Vegetal
(Pan semilla, Mahonesa, Lechuga, Tomate, Atún, Huevo duro)

Sándwich Triple 2
(Pan semilla, Atún, Aguacate y Tomate)

Salmón, Philadelphia, y Rúcula

5,50

5,50

Sobrasada y Queso

4,00

DESAYUNO POPULAR*
Zumo de Naranja + Café + Tostadas/Croissant
(de Lunes a Viernes hasta las 12:00h)

ALMUERZO POPULAR*
Caña/Refresco + Medio Bocadillo + Café
(de Lunes a Viernes hasta las 12:00h)

ALMUERZO*
Caña/Refresco + Bocadillo Entero + Café
(de Lunes a Viernes hasta las 12:00h)

4,20

5,25

7,50

1,40

1,70

1,00

3,00

3,25

3,75

3,25

1,40

1,60

1,70

3,25

DULCES

€

BOCADILLOS

ENSALADAS

7,00

7,00

7,00

7,00

7,00

8,00

César
(Lechuga, Pollo Asado, Cuadritos de Queso, 
Crujientes de Pan, y Salsa César)

Mediterránea
(Mezcla de Lechugas, Tomate, Atún, Cebolla, Huevo Duro y Olivas)

Noruega
(Lechuga Variada, Salmón, Olivas, Zanahoria, 
Tomate y Queso Fresco)

Queso de Cabra
(Lechuga Variada, Queso de Cabra, Frutos Secos y Tomate Cherry)

Manzayork
(Lechuga Variada, Aguacate, Manzana, Zanahoria y York)

Pasta
(Lechuga, Pasta, Maíz, Atún y Huevo Duro)

Quinoa
(Lechuga, Quinoa, Tomates Cherry, Queso Fresco, 
Aguacate y Olivas Negras)

7,75

€

Chivito
(Lomo, Queso, Bacon, Lechuga y Mahonesa)

Lomo, Queso y Cebolla
Jamón Serrano y Tomate
Pollo, Queso y Pimientos
Pollo, Cebolla, Queso y Serrano
Tortilla de Patatas
Tortilla Francesa
Tortilla Francesa Variada
Atún con Olivas
Atún, Anchoas y Tomate
Queso, Anchoas y Tomate
Salmón y Queso
Sobrasada y Queso
Sobrasada, Queso y Cebolla
Bacon y Queso
Jamón York, Queso, Lechuga, Tomate y 
Mahonesa
Vegetal
(Mahonesa, Lechuga, Tomate, Huevo y Atún)

Pavo, Queso, Lechuga y Aguacate

ENTEROS / MEDIOS

3,755,75

5,00
5,00
5,25
6,00
5,00
4,75
5,00
4,75
5,00
5,00
6,00
4,75
5,00
5,00 
5,00
5,00
5,00

5,00

3,50
3,50
3,50
3,75
3,25
3,25
3,50
3,25
3,50
3,50
4,00
3,25
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

3,75

DISTRITO 21
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Los alérgenos en nuestra carta del Disitro 21,
para cualquier duda, pregúntanos.

BEBIDAS

ZUMOS

CAFÉS E INFUSIONES

CONTIENE
GLUTEN CRUSTÁCEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES SOJA LÁCTEOS

FRUTOS 
DE CÁSCARA APIO MOSTAZA GRANOS 

DE SÉSAMO
DIÓXIDO DE 

AZUFRE Y SULFITOS
ALTRAMUCES MOLUSCO

Agua
Agua con Gas
Refrescos
Nestea
Aquarius
Choleck
Quinto
Tercio Amstel
Tercio Radler
Tercio sin Alcohol
Tercio Estrella Galicia

1,30
2,00
2,40
2,50
2,50
2,40
1,70
2,40
2,40
2,40
2,60

Café solo
Café Cortado
Café con Leche
Bombón
Cappuccino
Café Americano
Cola-Cao
Carajillo (Brandy)
Carajillo (Wisky o Similar)
Infusiones
Infusiones Premium
*Suplemento para llevar
*Suplemento con hielo

1,30
1,50
1,70
1,70
2,00
1,40
2,00
2,00
2,50
1,30
2,00

+0,10
+0,10

Naranja Natural
Piña
Melocotón

2,75
2,40
2,40

€


